sexta-feira, 30 de julho de 2021  |  Ano X - Edição nº 00265 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Pregão Presencial

AVISO DE CANCELAMENTO

 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021

O Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê – CDS de
Irecê-BA, torna público aos interessados o CANCELAMENTO da licitação
divulgada através do edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021, Tipo: Menor
Preço Global. Tendo como Objeto: A Contratação de empresa especializada no
fornecimento de combustível para atender as demandas do Convênio Nº
010/2021, firmado entre a Secretaria Estadual de Meio Ambiente – SEMA e o
Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê – CDS
de Irecê/Ba. devido à alteração da data do Edital, que seria realizado dia 06 de
agosto de 2021 às 10:00h. Assim sendo, será publicado novo edital
oportunamente com nova data e será divulgado através do site oficial do
Consórcio - http://consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br, Diário
Próprio e pela EGBA. Léa Margarete Mendes da Silva – Pregoeira.

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4543619CCADF6B31F0161591BFE3B292

		2021-07-30T14:42:44-0300